
Dotaz

pt)j) ,

Předmět: Dotaz
Od:
Datum: 09.12.2021 15:19
Komu: podatelna@jirkov,cz <podatelna@jirkov.cz>
Kopie: starostka@jirkov.cz <sta rostka@jirkov.cz>

Dobrý den,

Ť

Atfi ,: M ,
l

chtěl bych se tímto dotázat jakou má dle pracovni smlouvy určenou pracovní dobu pan ředitel MP Jirkov, jelikož v tomto měsíci jsem
si ho telefonicky žádal už 2x kolem 15 hodiny a bylo mi řečeno, pan ředitel zde již není, zavolejte si zÍtra.

Tuto informaci žádám jako občan ČR, ale vÍm jaký je pan ředitel MP Jirkov tak radši rovnou uvádím Že žádám informaci dle
zákona 106/1999.

Děkuji za informaci,

1z1 10.12.2021 8:39



Město JIRKOV
náměstí Dr. E. Beneše Cp. 1, 431 11 Jirkov
odbor kancelář úřadu

::::: jirkov

Váš dopis zn:
Ze dne:
Naše zn:

Vyřizuje:
Tel./fax:
Mobil:
E-mail:

Datum:

3.1.2022
MUJIR/21148/2021/ŠIML

Mgr. Ing. Lucie Šimoňáková
474 161 416 /474 616 421

l.simonakova@jirkov.cz

7.1.2022

br

Zádost dle zákona 106/1999 Sb. - Pracovní doba ředitele Městské policie Jirkov

Městský úřad Jirkov, odbor kancelář úřadu, příslušný k rozhodování podle § 2 zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sděluje,

že ve věci žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., pracovní doba Městské

policie Jirkov, kterou podal dne 10. 12. 2021 a po doplnění chybějících náležitostí podání dne 3. l.

2022 narozen trvale bytem

se žádosti vyhovuje.

Pracovní doba ředitele Městské policie Jirkov je stanovena jako pružná pracovní doba, kdy týdenní

pracovní doba je 40 hodin - pondělí až pátek. V případě potřeby se na ředitele Městské policie

Jirkov vztahuje nepřetržitý dvousměnný provoz.

Volitelná pracovní doba: 6:00 až 8:00

Základní pracovní doba: 8:00 až 12:00

Volitelná pracovní doba: 12:00 až 18:00

Město jirk,
Městský úřad '.l' ji ,í

Odbor kancelář úř,,í.,,
431 11 Jirkc»

M,r. In,.
Vedoucí odboru kancelář úřadu

IČO: 00261904 Tel.: 474 616 411
DIČ: CZ00261904

E-mail: podatelna@jirkov.cz
Datová schránka: 9zcbsra

www.jirkov.cz
Č. ú. - KB: 19-2226441/0100


